Fulcato i tū. vt fulcio si. tū. suffulcio si. tū. et ita tenēdū
est sū modernos: sū aliquā uenient fulcini cītū. sū potius
antigras ē. Quidā tū vt dīc. Pris. fulxi p̄tulerūt dīc cā:
qz. fulgeo et fāc fulsi: sū dic fulgeo et fulcio hñt p̄teritū
. s. fulsi: sū i sup. dīnt. qz fulcio facit fultū: sū fulgeo fulsi.
vñ vñs. Fulcio bat fulsi fultū: bat fulgeo fulsi. **F**ulcī
fulcit i fulcio vide. **C**ōfūmili voce supina gerūt.

Fulcrū. a fulcio cis. dīc hoc fulcrū cri. p̄pē spōda sine pes:
lecti: qz fulcit lectū. Inueniē tū qñiq. p̄ lecto: qñiq. p̄ or:
namēto lecti: vñ fulcrat̄ ca. tū. fulcrū bñs. et fulcro cras
. i. fulera lectulo facere: lectulum fulceris preparare.

Fulgeo ges. fulsi. i in iñs fulsi. et hñt idē p̄teritū cū fulcio: sū
in sup. dīnt vt dīci in fulcio cis. et ē fulgere idē qd̄ resplē
dere: et qz splendor ferit et peccit oculos itūtū: iō ponit
fulgere p̄ ferire et peccat̄. Fulgeo p̄pōit: vt p̄fulgeo ges.
. i. p̄pē alīs fulgere: resfulgeo ges. i. resplendere: suffulgeo
ges. i. p̄pē fulgere. Et ab his oib̄ ichoa. vt fulgesco: p̄ful
gesco: p̄fulgesco. Fulgeo et eī p̄posita sūr neutra: et faciūt
p̄teritū i si. et sup. in iñs. Antigēt̄ dixerūt fulgo gis.

Fulgetra. a fulgeo vñ fulgens et terra p̄pōit b̄ fulgetra tre.
. i. fulges erra: vñ qñi fulgoz etre. hoc grece dīc casma: vñl
go aeris p̄tic̄: et b̄ p̄pē et dīc splēdoz ignis. vide i fulmē.

Fulgetum i i. fulgora: fulgeo ges. et p̄du. ge.
Fulgids. a fulgeo ges. dīc fulgidus da. duz. i. splendidus.
Et cōparat fulgiditas dior. dissumus. vñ fulgide dius. dis
simile. aduer. et hec fulgiditas tatis. et fulrido das. i. fulgi
dum facere. Fulgidus cōponit: vt p̄fulgidus: qz fulgidus:
ambo pro valde fulgidus: et cor. gl.

Fulgoris. mas. ge. i. splēdor. et deriuat a fulgeo ges. vñ
in enāgelio. Sic lucerna fulgoris illuminabit te. et p̄du.
penul. in grō. Vide etiam in fulmen.

Fulgoros. a fulgor goris. dīc fulgoros ra. rū. i. splēdus. et
hinc fulgoro ras. i. splendere. et p̄ cōpositionē p̄fulgoros
ra. rum. i. splendidus. et pdicunt go. syllabam.

Fulgoratus ra. tum. in fulguro ras. vide.

Fulguro ras. a fulgor dīc fulguro ras. i. fulgere. vñ fulgure
peccare: et fm̄ b̄ ē trāstūtū: et hic fulgurat̄ ta. tū. i. fulgi
dus vñ fulgure peccus. Et nota qz fulguro ras. et fulmō
nos. fm̄ qz sūt vñba excepte actiōis neu. sūt: et p̄pē nō hñt
nisi tertias psonas: et b̄ vñ fulmiare et fulgurare ē fulmi
na vñ fulgura emittere: translatiue tñ accepita ad boies
actina sūt. i. fulgure vñ fulmie vñ aliquo qñi fulmine ali
quē ferire: et hñt hāc significationē euicūqz attribuantur
sūt actina: et eorum cōposita silr. Fulgurare p̄ splēdere
est neu. et cor. gu. Et inde in psal. vñ dīc. Fulgura corusca
tionis: dicit glo. Fulgura vel fugora vel chorusea. i. clari
fica choruscationes. i. miracula fac crebrescere.

Fulgus. a fulgeo ges. dīc hoc fulgus vel hoc fulgur ris. vñ
fulgureus rea. reum. sed p̄prie fulgus qz tangit: fulgur
qz cōdit et vrit: fulmē qz findit. vide in fulmen.

Fulica. a fuligo inis. drīuaf b̄ fulica ce. vñ b̄ fullex cis. qdā
auis. vñ fulica dīc qñi fuliga: qz caro eī qñi leporia sapiat.
lagos eni grece lep̄ dīc latine. vñ t apō grecos logos vo
cat: et ē auis stagnēsis. i. in stagnis t paludib̄ morās. hec
bñndū i medio aq: vel in petris qñi aq circūdat: mariti
moqz semper delectat̄ p̄fundō: que dū p̄senserit maris cō
motionē fugiōs in vado ludit fm̄ Iisi. et cor. li. Alexāder.
Lū fulicis pupisqz petunt excelsa volando.

Fuligo. a fumus dīc hñt fuligo inis. i. nigredo illa qz depēdet
de trābib̄: et fit ab igne. Et āt dīc fuligo qñi fumo ligata.
etymol. est. et ide fuligine' nea. neu. i. niger vel de fuligine
exilēs: vel ad fuliginem p̄tinēs. Itē a fuligine fuligina/
ta. tū. i. fuligine ñnigrat̄: qd̄ p̄t̄ eē p̄ticipiū: et fuligino/
sus. sū. plen' fuligie. Et p̄paf: et fuligio nas. i. ñnigrat̄: et
p̄pē fuligie: et pd. fuligo pen. nt̄i. sū pen. gti cor. vñ Juue.

Fulina. a fumus dīc hec fulia ne. i. cogna. vñ b̄ fulinari' ria.
. i. coe. et fulinari' ria. riū. et fulino nas. i. cognare: i. fulina

Fullo. a fulgeo ges. dīc b̄ fullo lōis. qz p̄pē coqre: et p̄du. li.
nos parat et excādidat et eos fulgere facit. fde fullo las.
lau. lare. i. pulclare: decorare: detergere: vel leniter tā
gere. Et p̄ponit: vt affuso las. i. iuxta fullare: valde fulla
re: leniter tāgere fm̄ Hug. p̄ap. et dicit. Fullo lauādā
rius decorator: et p̄du. penl. genitui fullo lonis.

Fulmē. a fulgeo ges. dīc b̄ fulmē minis. vñ fulmē nea.
neū. Et scias qz fm̄ opionē Hug. qñ duo vel tres vñ plu
res vēti in aere itēcipiūt nubē aliquā cā zfringūt et col
lidūt: et ex illa collisiōe fit son̄ in aere: et p̄creat ignis: et
son̄ ille pprie dīc tonitruū: qñi ton̄. i. son̄ terrēs: qz ter
reat. Splēdor illī. p̄pē fulgetra vñ fulgor: ignis ille siue
iaculū ex eo factū: vel ic̄ ipsī iaculi. p̄pē dīc fulgur vel
fulḡ: vel fulmē a fulgedo: vel fulgus feriēdo vel pēnitē
do. sū. p̄pē dīc fulgur: qz incēdit et vrit: fulḡ qz tangit: ful
mē qz findit. Ut. n. tria genera fulminis. vñ qd̄ afflat
et tāgit ita qz nō vrit: fm̄ qd̄ vrit. tertiu qd̄ findit. et iō cuz
trib̄ radys depingit fulmē. hic et trifidā flāmaz dīc bre
qñi. qz pdcā noia zfundunt et dñr eē noia vñī et eius
dē rei. sū tonitruū dīc: qz suo sono terreat. fulgetra vñ ful
gor vel fulgur: qz fulgeat. fulḡ qz tāgat: fulgur qz vrit:
fulmē qz findit. Ex pdictis p̄z qz aū fit son̄: qz ignis: et tñ
citi: et ante videm ignē qz audiam̄ sonū. Et qz qritur
qre hoc p̄tigat: Ad b̄ dōm ē vel vt dīt qdā qz b̄ iō zt̄
qz velocior est oculus ad vidēdū qz auris ad audiē
dū. Kadi. n. ab oculo exītē in ictu ipsī oculi repūtē i
re remotissima. vñ oculus excitat et visu illā rē statī p̄ci
pit. sū son̄ nisi p̄mo pueniat ad aurē et eā p̄curiat: auditū
nō p̄cipit. qz ḡson̄ ille valde remot̄ sensui ad aurē acce
dēs: et eā repūtēs tarde auditū p̄cipit. frater. n. Alber
tus dīc qz b̄ iō zt̄: qz visus ē formalior: qz sit audit̄: et
iō nobilioz est visus qz sit audī. sūt aut̄ obiectu visus ē
in aere nō sic in mā tñ et deferēte sine via: sed est in eo
sic in spū aliqd̄ est p̄spicuū: et fm̄ esse spūale hoc est intē
tionalē ipsa forma est visibilis: sed nō est ita de obiectis
aliōz sensuū. id enī qd̄ est in aere fz actionē lucis: b̄ est
visibile. sū id qd̄ lux abstrahit et ponit sācere b̄ nō est for
ma rei: et fz itētio forme rei: et iō aer nō est alb̄ vel niger vñ
alia forma itētio: qñi in eo est visibile: qz non est in eo
nisi fm̄ itētio forme: et nō fm̄ cē forme qd̄ fz in mate
ria: iō mot̄ eius p̄acē est vel subito et nō in tpe: sū son̄
fm̄ suū eē est in aere: et aer est in mā eius: qz verū esse so
ni nō est nisi in aere: fz intētio et nō eē soni recipiat in an
re: et iō mot̄ soni p̄ gerē nō ē subito fz successiue et in tpe:
et iō p̄ceptio visus i tonitru est aīt p̄ceptionem auditū:
iō citius videz fulmē qz audiat̄ tonitru: et fz eē tonitru
sit aīt fulgur: qz tonitru est in ipsa scissiōe vel ruptura nu
bis: et fulgur ē illuminatio ignis qz appetet nube iā scissa
vel rupta: vñ. n. dirūpit nubē cu impetu et velocitate: et
flāmat ignē ex agitatiōe eī in nube: et tūc micat ignis:
huī aut̄ aptū dāt exēpētū. Auicēna et Alazel de muliere
lauātē pānos emīt̄ vñtra flūmū latū. percussura. n. quā
dat supra pānos videz: et nō audī son̄ quem dedit nisi
post tps iterpositū. p̄terea si aliqtulū remot̄ cuz securi
p̄curiat arboē vel alid licz post p̄cussionē sibleuet secu
rum: tñ p̄s vidēm̄ securim̄ eleuatā qz audiam̄ sonum
p̄cedentis percussione. Vide etiā in tonitrus.